Exponitur cur
erecta fuerit
nova congregatio.

satis commode potuisset tantis rebus præesse, opportunum idcirco visum fuit præcipuam curam reformationis, et disciplinæ regularium alteri congregationi peculiari demandare.

Narratur quomodo erecta fuerit et postea confirmata.

§. 2. Id sane consultum præsertim fuit a summis pontificibus prædecessoribus Nostris Innocentio X., Clemente IX., et Innocentio XII. Quorum primus maxime intentus reformationi regularium intra fines Italiæ, et insularum adjacentium totum hoc dedit negocium congregationi ab eo specialiter deputatæ = super statu regulari-quam, absoluta etiam reformatione, firmam manere voluit ad conservandam regularem disciplinam, editis hac de re duabus constitutionibus alteram sub die xvii decembris MDCII., quæ incipit = *Inter cætera* = alteram sub die xv. octobris MDCLII., cujus initium est = *Instaurandæ regularis disciplinæ* = hanc eandem congregationem cum eisdem prorsus facultatibus confirmavit postmodum Clemens pp. IX. per suas literas in forma Brevis datas sub die xi. aprilis MDCLX., quarum initium est = *Injuncti Nobis cœlitus* = verum Innocentius pp. XII. aliam, quam etiam nunc habemus vigentem, deputavit congregationem venerabilium fratrum Nostrorum Sanctæ Romanæ Ecclesiæ cardinalium, et dilectorum filiorum Romanæ curiæ prælatorum super disciplina regulari, illamque, editis prius per eam congregationem de ejusdem pontificis mandato nonnullis decretis die xviii juli MDCXCV. quibus certa tradita fuit methodus de novitiis rite instituendis, perpetuam effecit, sublata priore altera congregatione super statu regularium per similes literas in forma Brevis die iv augusti MDCXVIII., quarum exordium est = *Debitum pastoralis officii* = non eadem tamen fuit utriusque congregationis potestas. Facultates namque hujus novæ congregationis cohibuit Innocentius XII. ad res disciplinam regularem unice respicientes; cæteras autem, quibus prior congregatio utebatur, transtulit ad alteram congregationem negotiis episcoporum, et regularium præpositam.

Declaratur facultates eidem concessas ser-tis limitibus hęc constitu-tæ controversiis causam præbuisse, cum alia congrega-tione Episco-porum, et Regularium.

§. 3. Quæ duæ sapientissimæ congregationes tanto semper studio incubuerunt optimo regimini rerum, personarumque ordinum regularium, ut nihil certe desiderandum reliquerint. Verum quia facultates tribuæ congregationi disciplinæ regularis, vel non satis certis limitibus constitutæ fuerunt,

vel deinceps per consuetudinem quodammodo ampliata sunt, hinc non infrequenter evenit, ut eisdem de rebus modo ad unam, modo ad aliam ex dictis congregationibus delatæ fuerint supplicationes, aut controversiæ; ita ut regulares ipsi quandoque nesciant, utra ex congregationibus sit adnoda. Quod cum non leve afferat incommodum memoratis congregationibus, rectique ordinis perturbationem facile nimis inducat, necessarium idcirco duximus facultates congregationis super disciplina regulari deputatæ intra certos limites coercere, quibus constitutis, facile quisque intelliget, reliqua omnia regularium negotia ad congregationem alteram episcoporum, et regularium omnino pertinere.